
Propozice kurz A Riding 

Datum: 8.4. – 15.4. 2018  

Místo: Kaprun 

Vedoucí kurzu: Šimon Svoboda 

Cena: 2.500 Kč + 140 euro 

Ubytování: Penzion Adler 15 euro/noc 

Skipass: Domluvená výrazná sleva (pravděpodobně juniorský skipass) 

Kapacita: Limitovaný počet míst 10 

 

Kurz A Riding se otvírá poprvé pro veřejnost. Jedná se o nejvyšší instruktorský kurz, který je součástí 

levelu A. Tento kurz se zaměřuje na precizní zvládnutí techniky jízdy na sjezdovce a ve volném terénu. 

Kromě samotné techniky se kurz hodně zaměřuje na výuku pokročilých jezdců, vedení tréninků a 

lektorování kurzů. Kurz je vstupní branou do našeho lektorského sboru. 

Vzhledem k dobrému jménu APUL ve světě bude tento kurz prezentován jako level 4 a měl by proto 

pomoci jeho úspěšným absolventům k lepší práci a finančnímu ohodnocení. Kompletní level 4 obsahuje 

ještě freestylovou část a snowboardcrossovou část. 

Kurz bude probíhat v rámci projektu Kaprun na ledovci Kitzsteinhorn. Jedná se o sedmidenní kurz, kdy 5 

dní je příprava a dva dny zkoušky. Potřebujete prkno vhodné pro rychlou jízdu a pro jízdu ve volném 

terénu. Povinnou výbavou je lavinový set a vhodný batoh.  

Kurz povede náš nejzkušenější lektor Šimon, který měl při podzimní přípravě kurzu nejlepší výsledky z 

našeho teamu. Šimon má odučeno 16 sezón v osmi různých zemích. Má dlouholeté zkušenosti s 

vedením tréninků v lyžařských školách, druhým rokem vede lektorský sbor a má mnoho zkušeností s 

freeridovými lekcemi. V současné době se specializuje na problematiku výuky techniky jízdy mimo 

sjezdovky.  

  

Těší se na Vás snowboardový team APUL 


